



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lotop ApS

Arnold Nielsens Boulevard 77, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 33 06 18 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juli 2020.

Tom Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lotop ApS Arnold Niensens Boulevard 77 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 33 06 18 89
	Stiftet: 30. juni 2010
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tom Christensen Lone Dines Christensen
Direktion	Tom Christensen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i udlejningsejendomme og lejligheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.394 t.kr. mod 1.098 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.039 t.kr. mod 568 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.394.046	1.098.277
Andre finansielle indtægter	65.396	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-173.726	-370.280
Resultat før skat	1.285.716	727.997
Skat af årets resultat	-246.598	-160.160
Årets resultat	1.039.118	567.837
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	931.118	567.837
Disponeret i alt	1.039.118	567.837

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	3.355.713	4.904.265
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.355.713</u>	<u>4.904.265</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.355.713</u>	<u>4.904.265</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende selskabsskat	28.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>665.392</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>693.392</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>540.032</u>	<u>238.112</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.233.424</u>	<u>238.112</u>
	Aktiver i alt	<u>4.589.137</u>	<u>5.142.377</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.956.565	1.025.446
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	2.144.565	1.105.446
Gældsforpligtelser		
Deposita	45.974	78.380
Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.974	78.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	15.000
Gæld til associerede virksomheder	2.138.000	3.834.729
Selskabsskat	246.598	108.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.398.598	3.958.551
Gældsforpligtelser i alt	2.444.572	4.036.931
Passiver i alt	4.589.137	5.142.377
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	162.543	364.797
Andre finansielle omkostninger	11.183	5.483
	<u>173.726</u>	<u>370.280</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	4.904.265	6.504.642
Tilgang i årets løb	48.934	0
Afgang i årets løb	-1.597.486	-1.600.377
Kostpris 31. december 2019	<u>3.355.713</u>	<u>4.904.265</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.355.713</u>	<u>4.904.265</u>
Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.		
Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Betalt acontoskat for indeværende år	28.000	0
	<u>28.000</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.025.447	457.609
Årets overførte overskud eller underskud	<u>931.118</u>	<u>567.837</u>
	<u>1.956.565</u>	<u>1.025.446</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for 3. mands bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme med en bogført værdi på t.kr. 3.355.
